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Interpellation till ordförande i Gatu- och samhällsmiljönämnden       2021-03-01 

 

Ingår miljömålen i nämndens arbete? 
 

Nyligen kunde Sveriges Radio P4 Uppland rapportera om det dystra läget för Uppsalas 

uppfyllelse av miljömålen. Enligt den årliga regionala uppföljningen klarade Uppsala 

län bara av ett av tolv mål. Landshövding Göran Enander sa då i en intervju att han är 

pessimistisk om målen alls kan nås. 

 

Målet Bara naturlig försurning uppnåddes. Utvecklingen mot målet Frisk luft har varit positiv 

och målet bedöms vara nära att ha nåtts. Men i målen Grundvatten av god kvalité och Ett rikt 

växt- och djurliv har trenden varit negativ, medan övriga målen har varit stabila.   

 

Kommunalråd Rickard Malmström intervjuades i samband med rapporteringen och sade att  

för att komma ikapp miljömålen måste vi måste börja med att öka den politiska viljan. 

Enträget arbete och åtgärder behövs för att nå målen. Vidare säger Rickard Malmström att 

kommunen har ett stort ansvar för att se till att målen uppföljs. 

 

Vi kan bara hålla med. Men var ligger ansvaret? Gatu- och samhällsmiljönämnden, 

tillsammans med de övriga fysiska planeringsnämnderna Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

samt Plan- och byggnadsnämnden har ansvar över beslut som rör vår miljö och således bör 

de också ha stora möjligheter att påverka utvecklingen positivt. Frågan som kvarstår är hur 

och till vilken grad miljömålen genomsyrar nämndernas arbete.  

 

 

Mot bakgrund av ovanstående vill jag ställa följande frågor till ordföranden i gatu- och 

samhällsmiljönämnden Rickard Malmström:  

 

- Har gatu- och samhällsmiljönämnden med miljömålen som ett perspektiv när 

nämnden svarar på remiss eller fattar beslut?  

- Om svaret på den frågan är ja, vilka ytterligare steg kan och bör nämnden ta för att 

beakta miljömålen i sitt arbete, för att vi bättre ska lyckas med att uppnå dessa mål? 
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